

**STORMX IVS**  
Holbergsvej 27, 7430 Ikast

**CVR-nr. 37 60 42 32**

**Årsrapport**

**1. juli 2018 - 30. juni 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. november 2019.

---

Daniel Radivojevic Jensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	STORMX IVS Holbergsvej 27 7430 Ikast
	Telefon: 25114222
	CVR-nr.: 37 60 42 32
	Stiftet: 12. april 2016
	Hjemsted: Ikast-Brande Kommune
	Regnskabsår: 1. juli 2018 - 30. juni 2019
<b>Direktion</b>	Daniel Radivojevic Jensen
<b>Revisor</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
<b>Bankforbindelse</b>	Handelsbanken Vestergade 2 7430 Ikast

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har bestået af drift af tømrervirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 556 t.kr. mod 182 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 156 t.kr. mod -49 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

---

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>555.661</b>	<b>181.670</b>
1 Personaleomkostninger	-364.302	-230.536
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-1.819	-231
<b>Driftsresultat</b>	<b>189.540</b>	<b>-49.097</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-2.516	-313
<b>Resultat før skat</b>	<b>187.024</b>	<b>-49.410</b>
2 Skat af årets resultat	-31.448	0
<b>Årets resultat</b>	<b>155.576</b>	<b>-49.410</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	122.871	0
Overføres til reserve for iværksætterselskaber	32.705	0
Disponeret fra overført resultat	0	-49.410
<b>Disponeret i alt</b>	<b>155.576</b>	<b>-49.410</b>

## Balance 30. juni

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	21.902	0
Materielle anlægsaktiver i alt	21.902	0
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>21.902</b>	<b>0</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	97.711	26.494
Tilgodehavender i alt	97.711	26.494
Likvide beholdninger	179.112	32.805
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>276.823</b>	<b>59.299</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>298.725</b>	<b>59.299</b>

## Balance 30. juni

<b>Passiver</b>		<u>2019</u>	<u>2018</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
4	Virksomhedskapital	7.000	7.000
5	Reserve for iværksætterselskaber	33.000	295
6	Overført resultat	74.345	-48.526
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>114.345</u></b>	<b><u>-41.231</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
	Hensættelser til udskudt skat	1.000	0
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>1.000</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	18.969	17.033
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	29.060	32.334
	Selskabsskat	30.448	2.178
	Anden gæld	104.903	48.985
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>183.380</u>	<u>100.530</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>183.380</u></b>	<b><u>100.530</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>298.725</u></b>	<b><u>59.299</u></b>

## 7 Eventualposter

## Noter

	2018/19	2017/18
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	358.450	225.000
Andre omkostninger til social sikring	5.852	5.536
	<b>364.302</b>	<b>230.536</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	30.448	0
Årets regulering af udskudt skat	1.000	0
	<b>31.448</b>	<b>0</b>
	30/6 2019	30/6 2018
<b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Tilgang i årets løb	23.055	0
<b>Kostpris 30. juni</b>	<b>23.055</b>	<b>0</b>
Årets afskrivninger	-1.153	0
<b>Af- og nedskrivninger 30. juni</b>	<b>-1.153</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni</b>	<b>21.902</b>	<b>0</b>
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. juli	7.000	7.000
	<b>7.000</b>	<b>7.000</b>
<b>5. Reserve for iværksætterselskaber</b>		
Reserve for iværksætterselskaber 1. juli	295	295
Henlagt af årets resultat	32.705	0
	<b>33.000</b>	<b>295</b>

## Noter

---

	<u>30/6 2019</u>	<u>30/6 2018</u>
<b>6. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. juli	-48.526	884
Årets overførte overskud eller underskud	<u>122.871</u>	<u>-49.410</u>
	<u><b>74.345</b></u>	<u><b>-48.526</b></u>
<b>7. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Ingen.		